
Bezúdržbový variabilní systém oplocení z dřevoplastu (WPC)

DF1B15 Plotová deska hladká pero+drážka

deska pro vytvoření plného (neprůhledného) oplocení

pro desky délky 6 m je nutné objednat výztuhy samostatně

š. 150 mm | tl. 27 mm | délka 2000 mm  | vč. ocelové výztuhy 634,71 Kč/ks 768,00 Kč/ks

š. 150 mm | tl. 27 mm | délka 6000 mm* | bez výztuhy 1715,70 Kč/ks 2 076,00 Kč/ks

DF1SR Ocelová pozinkovaná výztuha pro desky DF1B15 - samostatně
výztuha je určená pouze pro 6-ti metrové desky řezané na míru | délka 1960 mm 62,81 Kč/ks 76,00 Kč/ks

DF3B12 Plotová deska hladká
deska pro vytvoření ohradového oplocení

(mezi vodorovnými deskami jsou mezery)

š. 120 mm | tl. 27 mm | délka 1800 mm | vč. ocelové výztuhy 519,01 Kč/ks 628,00 Kč/ks

DF4B20 Plotová deska lamelová pero+drážka

deska pro vytvoření plného (neprůhledného) oplocení

vzhled lamelového plotu

š. 200 mm | tl. 40 mm | délka 2000 mm | vč. ocelové výztuhy 990,08 Kč/ks 1 198,00 Kč/ks

DF1U27 Plotový U-profil malý

pro desky hladké (DF3) a pro desky pero-drážka (DF1)

rozměr 39 x 40 mm (vnitřní 27 x 35 mm) | délka 2020 mm 370,25 Kč/ks 448,00 Kč/ks

DF4U40 Plotový U-profil velký

pro desky lamelové pero-drážka (DF4)

rozměr 55 x 40 mm (vnitřní 40 x 35 mm) | délka 2020 mm 452,89 Kč/ks 548,00 Kč/ks

DF3P27 Distanční profil

pro vymezení mezer mezi hladkými deskami v malém U-profilu

rozměr 27 x 35 mm | délka 1800 mm 411,57 Kč/ks 498,00 Kč/ks

DF1P90 Plotový sloupek 
sloupek je uvnitř vyztužený hliníkovým profilem

rozměr 90 x 90 mm | délka 2700 mm 2064,46 Kč/ks 2 498,00 Kč/ks

rozměr 90 x 90 mm | délka 3000 mm 2287,60 Kč/ks 2 768,00 Kč/ks

DF1C11 Krytka plotového sloupku

rozměr 110 x 110 mm | tl. 27 mm 353,72 Kč/ks 428,00 Kč/ks

DFPS60 Kovová konzola pro plotový sloupek

kotevní deska 150x150 mm, výška 600 mm 576,86 Kč/ks 698,00 Kč/ks

Barevné varianty WPC plotů Duofuse:

2 995

                                               grafitová černá (GB)       kamenná šedá (SG)      tropická hnědá (TB)        wenge hnědá (WB)*

*maximální instalovatelná délka je 2000 mm - tuto desku vám na přání rozřežeme (příplatek 12,10 Kč/řez vč. DPH)

bez DPH vč. DPH 21%

 Kč/m
2

bez DPH vč. DPH 21%

2 560  Kč/m
2

Objednávat můžete pohodlně na www.obchod.prostavbu.cz

Ceník platný od 1.4.2022

Nejste si jisti výběrem barvy? Chcete desku vidět ve skutečnosti? Pošleme vám vzorek zdarma!

Plné oplocení
(neprůhledné), 
vytvořené
z desek pero-drážka 
DF1B15

Lamelové oplocení
(neprůhledné),
vytvořené                        
z desek pero-drážka 
DF4B20

Ohradové oplocení, 
(s mezerami),
vytvořené 
z hladkých desek      
DF3B12

Tento 

systém máme

SKLADEM
k okamžitému

odebrání.

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 700-1600 hod |  543 242 111

*wenge je pouze na objednávku, nemáme skladem



Doplňky pro ploty Duofuse

Ozdobná výplň Decopanel do plotového pole Duofuse

výplň se dodává včetně rámečku z WPC profilů s perem a drážkou,

aby ji bylo možné vsadit mezi standardní desky pero+drážka DF1B15

rozměr výplně včetně rámečku je výška 300 mm | tl. 27 mm | délka 2000 mm

DF1PT výplň plexisklo PMMA - čiré (průhledné) 5364 Kč/set 6 490 Kč/set

DF1PO výplň plexisklo PMMA - matné 5364 Kč/set 6 490 Kč/set

DF1AS výplň lakovaný hliník - otvory kruhy 5364 Kč/set 6 490 Kč/set

DF1AB výplň lakovaný hliník - otvory čtverce 5364 Kč/set 6 490 Kč/set

(cena je vždy za kompletní set - výplň+rám+těsnění))

Kompletní plotová branka Duofuse

branka se dodává smontovaná a včetně kování,

je tvořená ocelovým rámem a výplní z desek DF1B15

součástí branky jsou nerezové stavitelné panty, zámek (bez

vložky), protikus zámku a moderní hliníkové kování klika-klika

otevírání levé nebo pravé se volí při montáži,

potřebná mezera mezi sloupky je 1060 mm

DF1G18 branka šířka 1000 mm | výška 1820 mm 22719 Kč/ks 27 490 Kč/ks

DF1G20 branka šířka 1000 mm | výška 2000 mm 26025 Kč/ks 31 490 Kč/ks

Plotový sloupek pro branku Duofuse

tento sloupek je uvnitř vyztužený speciálním ocelovým profilem

pro montáž branky DF1G je nutný jeden tento sloupek

(na straně pantů) a jeden standardní sloupek (na straně zámku)

DF1PG90 rozměr 90 x 90 mm | délka 3000 mm 5777 Kč/ks 6 990 Kč/ks

Tyto doplňky jsou dostupné ve všech barevných variantách (GB, SG, TB a WB)

Tyto doplňky jsou určeny pouze pro ploty z hladkých desek pero+drážka (DF1B15)

Tyto doplňky jsou pouze na objednávku z Belgie. Dodací termín 4 - 12 týdnů (na dotaz). Objednávky pouze po uhrazení 100% zálohy.

bez DPH vč. DPH 21%

Duofuse je mimořádně kvalitní výrobek z Belgie, který v sobě kombinuje to nejlepší ze dřeva a plastu.

Více informací o výrobcích Duofuse naleznete na www.duofuse.cz

KONTAKTY

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravn í s lužbou, kamkol iv v ČR
Mo žn o s t i d o p r a v y a c e n y za d o p r a v u z j i s t í t e t a k é p o p ř i d á n í zb o ž í d o o b j e d n á v k y n a n a š e m e - s h o p u w w w . o b c h o d . p r o s t a v b u . c z

Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouh lené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dok ladu na zák ladě cen bez DPH.
V ydán ím to ho to cen í ku s e au tom a t ick y r uš í p la tn os t v šech p ře dcho z í ch cen ík ů a t o i b e z o znám en í ze s t r an y P RO S TA VB U s . r .o .
Zm ěna so r t imen tu , cen a dodacích podm ínek v yh razena . P ro veške ré odbě ry p la t í Všeobecné obchodn í podm ínky PROSTAVBU s . r .o .

Objednávat můžete on-line na www.obchod.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mailem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.obchod.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986

https://duofuse.cz/
https://duofuse.cz/

	MOC CENIK DuoFuse 2022-04



